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LUIZ CARLOS HESSMANN
CAU A7921-9

CONTEUDO:

PROPRIETARIO:

DIONE RECH

RESP. TÉCNICO AUTOR DO PROJETO PROPRIETĮRIO

PRANCHA

DESENHOCIDADE:

DATA ESCALA

ENDEREÇO DA OBRA:

PROJETO

INDICADA

ARQUITETO

URBANÍSTICO

5.902,71m2MARÇO/2015

ÁREA:

ITUPORANGA - SC U01/U02

ALTIMÉTRICO.

RUA: PREFEITO VIRGÓLIO SCHELLER

DIVAL JOSÉ MULLER

0,51

12,00

11
,0

5
1,

50

5,
00

1,
50

2,
50

1,
00 5,
00

1,
50

4,70

4,70

5,
00

1,
50

4,00

5,42

1,62

1,84

11,98

10.00

10.00

30,00

30.00

396,00

394,00 392,50
392,00

389,50 387,00

R 6,
00137° 33' 27"

137° 33' 5"

138° 46' 52"

138° 30' 35"

137° 31' 34"

88° 54' 32"112° 12' 50"

89° 30' 31"68° 23' 9"

48° 46' 52"

112° 24' 23"90° 0' 0"

76° 58' 35" 15
4°

 4
8'

 5
4"

17
1°

 3
' 5

1"

106° 26' 33"

CÓRREGO

GUARITA

JARDIM

MURO DE CONTENÇÃO
EM CONCRETO h media = 2.50 m

MURO h = 1.20 m

MURO h = 1.20 m

CONSTRUÇAO
EXISTENTE

CONSTRUÇAO
EXISTENTE
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PROJETO URBANÍSTICO
(ALTIMÉTRICO)
ESC.: 1/350

N

33,61

30,62 2,22

2,01 17,28

30,33

15,0015,0015,0016,00

28,93

31,51

20
,3726,70

3,05603

15,0015,0015,0016,00

30
,0

0

30
,0

0

30
,0

0

30
,0

0

2,3
0

4,15

36,00
4,53

6,83

36,37

57
,0

0

2,2
5

12,90 13,43 16,72

375

380

385

390

395

46.00 m

RUA PREFEITO

VIRG
ILIO

 SCHELLER

RUA PEDRO
HESSMANN

RIO GABIROBA

LOTE 01
A: 1.415,35 m2

LOTE 06
A: 450,00 m2

LOTE 05
A: 450,00 m2

LOTE 04
A: 450,00 m2

LOTE 03
A: 480,00 m2

A.P.P
A: 5.323,48 m2

LOTE 02
A: 585,07 m2

RUA
A: 726,68 m2

PASSEIO
A: 180,13 m2

ÁREA DE USO COMUM
A: 1.149,82 m2

ÁRE USO COMUM
A: 15,66 m2
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